
Tilst Skole søger lærer til specialklasse og almenklasse
med følgende linjefag: Håndværk og design og

matematik

Om stillingen
Tilst Skole søger en engageret og fagligt stærk lærer til matematik og håndværk og design på
mellemtrin og til matematik i en specialklasse. Du får masser af indflydelse på skolens udvikling,
samarbejder tæt i teams og er med til at styrke fællesskabet. Stillingen er på fuld tid og en
fastansættelse.
 
Din profil

Uddannet lærer med linjefag i matematik og håndværk og design●

Gerne erfaring/linjefag i idræt eller musik●

Du er engageret, relations kompetent og refleksionsorienteret●

Du arbejder gerne i co-teaching og tværfaglige teams●

Du trives med at udvikle både det faglige og sociale læringsmiljø●

Erfaring med tosprogede elever er en fordel●

 
Om Tilst Skole:
Skole er en mangfoldig og spændende folkeskole med et elevgrundlag på ca 600 elever fordelt fra
0. – 9. klasse og snart 5 specialklasser. Med ca. 80 engagerede medarbejder er det en skole med
stor diversitet og faglighed i personalegruppen. Vi har vores egen skolesocialrådgiver, som
arbejder forebyggende og er en vigtig sparringspartner for lærere og pædagoger. Vi har mange
indsatser i gang både hvad Tilst angår elevernes faglige udvikling til gavn for både de dygtige
elever og for dem, som har brug for en særlig indsats. Derudover har vi et velfungerende AKT-team
og med udvikling af mellemformer på alle trin. Vi står overfor et meget spændende projekt. Byrådet
har vedtaget at bevillige godt 100 millioner til Tilst hvor de 72 millioner går til Tilst Skole til
renovering og optimering af læringsmiljøerne. Vi vil være byens skole for alle byens børn.  Vi går i
gang med renoveringen og etablering af nye læringsmiljøer i efteråret. 
Vi er kendt for at vægte faglighed på den ene side og fællesskaber og trivsel på den anden side.
De er hinandens forudsætninger og vægtes ligeværdigt. 
Vi arbejder med mellemformer og nu på 7 år, som vi kalder Fællesskaber for Alle. Det understøttes
af Center for ADHD, PPR og vores resourceteam. I indskolingen og mellemtrin har vi b-sporet med
en ”lillegruppe” som er en del af almenklassen. Vores mellemformer er inspireret af Nest. 
I kommende skoleår bliver co-teaching vores helt store indsats både i forhold til den faglige
understøttelse, DSA, AKT og bredere børnefællesskaber. Derudover kommer vi til at arbejde med
et forpligtigende og udbytterigt samarbejde med dagtilbuddet. 
Skolen er beliggende i et naturvenligt område, i udkanten af Århus – i et særdeles involverende
lokalt miljø, med ca. 8 km ind til Århus Centrum og 2 km fra E45.
Tilst Skole er en kulturskabende skole, hvor faglighed og fællesskab vægtes højt. Alle elever er
velkomne på Tilst Skole, og vi arbejder professionelt samt ambitiøst for at give det bedste
skoleforløb til alle, så eleverne udvikler sig mest muligt både fagligt, personligt og socialt. Tilst
Skole løfter børnene fagligt langt bedre end man kan forvente og har høj trivsel. 
 
Tilst Skole tilbyder:

En skole med stærke læringsfællesskaber og teamsamarbejde●

Fagligt ambitiøse og inspirerende kolleger●

Mulighed for professionel udvikling i forpligtende læringsfællesskaber●

Indflydelse på skolens pædagogiske retning og projekter●

Attraktiv personaleforening ●

Faglig dygtige og engagerede kolleger●

Vi arbejder altid for at skabe en god skole for distriktets børn●

Vi er åben for dine input og nye ideer – og glæder sig til at fortsætte udvikling af skolen i

samarbejde med dig.

●

 
Dine opgaver

Planlægge og tilrettelægge undervisning i matematik og håndværk og design.●

Tage aktivt del i co-teaching, ●



Samarbejde med kolleger i både almen klasser og specialklasser.●

Bidrage positivt til skolens udviklingsprojekter●

Daglig dialog og samarbejde med forældre fra forskellige baggrunde●

 
Forventninger til dig:

Du vil være med til at styrke vores i forvejen stærke fællesskab med solide faglige,

pædagogiske og omsorgsfulde kvalifikationer.

●

Du har klare pædagogiske holdninger samt en lyst til i fællesskab at skabe motiveret læring

og rammer for børnene 

●

Du kan indgå i co-teaching●

Du indgår i et forpligtigende samarbejde med klassens lærere og de andre i afdelingen●

Du vil deltage positivt og engageret i de udviklingsprojekter, der er en naturlig del af

dagligdagen på Tilst skole

●

Du er optaget af at løse kerneopgaven på bedste vis til glæde for vores elever.●

Du er anerkendende og ydmyg i din tilgang til forældre med meget mangfoldig baggrund.●

Du brænder for at skabe en forskel for vores skønne elever●

 
Ansøgningsfrist: 27.06.25
Ansættelsessamtalerne afholdes onsdag d. 3.7.25
Vil du vide mere om jobbet, kan du kontakte skoleleder Lone Jørgensen tlf. 29 20 38 85 eller
pædagogisk leder 51648471
Skolens hjemmeside
Der indhentes straffeattest og løn efter gældende overenskomst.

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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